[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(тридцатая сессия)

Решение № 235
                                                              25.08.2015
О награждении Золотым знаком
«Доблесть Прокопьевска»

    По инициативе депутатов Прокопьевского городского Совета народных депутатов, состоящих во Всероссийской политической партии «Единая Россия», на основании решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов
от 23.06.2009 № 182 «О Золотом знаке «Доблесть Прокопьевска» (в редакции решения от 23.09.2011 № 712), за выдающиеся заслуги перед городом Прокопьевском в экономике и строительстве, охране жизни и прав граждан, за вклад в повышение авторитета города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Наградить Золотым знаком «Доблесть Прокопьевска» заместителя Губернатора Кемеровской области по координации работы правоохранительных органов и органов военного управления Иванова Алексея  Владимировича.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов

	      Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

	          Н. А. Бурдина

_1125321850.doc
[image: image1.png]